
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ĮKRAUNAMAS 50W MEGAFONAS 
SU ĮRAŠYMO IR USB/SD/AUX ATKŪRIMO FUNKCIJA 

 
 
 

MEGA50USB (95-2005) 
 
 
 

NAUDOTOJO VADOVAS 
  



 

  

  
Tvirtas, tačiau lengvas ABS korpusas 
Vidinė sirena ir nuimamas mikrofonas 
Švarus garsas, ilgas sklidimo nuotolis 
16 sekundžių garso įrašymo funkcija 
Vidinis įkraunamas Li-ion akumuliatorius 

 
 
PRIEŠ PRADĖDAMI 
Megafonas gali būti maitinamas vidiniu Li-ion akumuliatoriumi arba 8x „D“ elementais. 
Prieš pirmą naudojimą, nuimkite elementų dangtelį, atjunkite vidinį Li-ion akumuliatorių ir prijunkite jį prie 
kompiuterio ar kito USB 5Vdc maitinimo šaltinio. Palikite įsikrauti akumuliatorių 6-8 val. Kai akumuliatorius pilnai 
įkrautas, atidarykite megafono elementų talpyklą, prijunkite akumuliatorių prie 2-jų kontaktų jungties. 
Jūs taip pat galite įdėti 8x „D“ elementus, tačiau reikia laikytis taisyklingo poliariškumo. Uždėkite elementų dangtelį. 

BENDRASIS NAUDOJIMAS 

MIKROFONAS: Nustatykite ON/OFF mygtuką, esantį mikrofono šone į ON poziciją. Nustatykite USD/SD MIC jungiklį į 
MIC poziciją. Kalbėkite kuo arčiau mikrofono normaliu tonu. Nustatykite garso lygį į pageidaujamą poziciją 
naudodamiesi ratuku, esančiu dešinėje mikrofono pusėje. Nenustatykite per didelio garso lygio, kad išvengtumėte 
atgalinio garso ir aidėjimo šalutinių efektų. 
Jeigu ilgesnį laiką nenorite laikyti įjungto mikrofono, galite nustatyti ON/OFF jungiklį į OFF poziciją. Norėdami kalbėti į 
mikrofoną, nuspauskite kalbėjimo mygtuką, esantį ant megafono rankenos vidinės pusės viršutinės dalies. Kalbėdami 
laikykite šį mygtuką nuspaustą. 

SIRENA: Norėdami aktyvuoti sireną, nuspauskite SIREN mygtuką. Nuspaudę vėl tą patį mygtuką, sireną išjungsite. 

ĮRAŠYMO FUNKCIJA:  
Prieš pradėdami įrašyti, nustatykite garso lygį į minimalią poziciją. Nuspauskite REC mygtuką, indikatorius pradės 
šviesti. Dabar Jūsų megafonas įrašinėja. Norėdami užbaigti įrašymą, nuspauskite vėl REC mygtuką. Maksimali įrašo 
trukmė - 16 sekundžių. 

ĮRAŠO ATKŪRIMAS: Norėdami išklausyti įrašą, nuspauskite PLAY mygtuką. 
 
USB, SD ir AUX NAUDOJIMAS 
Nustatykite USB/SD MIC jungiklį į USB/SD poziciją, esantį megafono kairėje pusėje. Įdėkite USB, SD laikmeną ar 
prijunkite kitą garso šaltinį per AUX lizdą, esantį megafono šone. Automatiškai išrenkamas paskutinis prijungtas 
įvesties šaltinis (USB/SD/AUX). Jeigu norite pakeisti šaltinį, nuspauskite M mygtuką, kol pasirinkite norimą USB/SD ar 
AUX šaltinį. Nuspauskite MIC, jeigu norite naudoti mikrofoną. 
Norėdami perjungti kitą takelį, trumpam nuspauskite mygtuką. Ankstesnį takelį išrinksite  mygtuku. Jeigu 
laikysite nuspaudę šiuos mygtukus, atitinkamai bus didinamas arba mažinamas garsas iš USB, SD ar AUX šaltinių. 
 
SPECIFIKACIJA 
Išėjimo galia: ................................................................ 25W RMS / 50W Maks.  
Garso sklidimo nuotolis: ...........................................................................600m  
Įkraunamas akumuliatorius: .................................................................... Li-ion  
Maitinimas iš tinklo .......................................................... 220-240Vac 50/60Hz  
Įkrovimo trukmė ..................................................................................... 6-8 val.  
Elementai: ............................................ 8 x „D“ elementai (nekomplektuojami)  
Mikrofonas: ..................................................................................... Vienkryptis  
Matmenys: ............................................................. Ruporo diam. 240 x 345mm  
Svoris: ............................................................ 1.65 kg be Li-ion akumuliatoriaus  
 

 

Elektroninių prietaisų negalima išmesti į komunalinių atliekų ar pakuočių konteinerį. Norėdami utilizuoti šį 
prietaisą, turite jį pristatyti į elektros įrangos surinkimo punktą ar vadovautis kitais teisės aktų numatytais būdais. 

 

LT 


